
 
 
V Praze dne 10. 07. 2015 
Čj.: 471/15/DI 1 
 
 
Věc: Dodatečné informace „1“ k zadávacím podmínkám na podlimitní veřejnou zakázku „Iontový kapalinový 

chromatograf“, zadávanou v souladu s § 25 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona 
na základe výzvy k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace Čj. 471/15 ze dne 29. června 2015 

  

 
 
Vážený dodavateli, 

na základě pověření uděleného zadavatelem, kterým je Státní veterinární ústav Praha, se sídlem Sídlištní 
136/24, 165 03 Praha 6 – Lysolaje, IČ: 000 19 305, zastoupený MVDr. Bedřichem Horynou – ředitelem ústavu, 
a v souladu s § 49 odst. 4 zákona zasílám a zároveň i uveřejňuji na profilu zadavatele tyto dodatečné informace 
„1“ k zadávacím podmínkám předmětné veřejné zakázky, spočívající v opravě adresy profilu zadavatele Státní 
veterinární ústav Praha a v prodloužení lhůty pro podání nabídek.  

Správná adresa profilu zadavatele Státní veterinární ústav Praha: 
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_4569.html 
 

Lhůta pro podání nabídek končí v 15:00 hod. dne 29. 07. 2015. Nabídky možno podávat na adresu 
zmocněného zástupce zadavatele S.I.K., spol. s r.o., Paříkova 354/5, 190 00 Praha 9 – Vysočany doporučeně 
poštou nebo osobně každý pracovní den lhůty pro podání nabídky v době od 10:00 hod. do 12:00 hod. Poslední 
den lhůty pro podání nabídek dne 29. 07. 2015 se nabídky podávají od 10:00 hod. do 12:00 hod. opět na 
adresu zástupce zadavatele v řízení S.I.K., spol. s r.o., Paříkova 354/5, 190 00 Praha 9 – Vysočany a od 14:00 
hod. do 15:00 hod. pouze do místa otevírání obálek s nabídkami, tzn. do zasedací místnosti SVÚ Praha v místě 
sídla zadavatele na adrese; Státní veterinární ústav Praha, Sídlištní 136/24, 165 03 Praha 6 – Lysolaje. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 29. 07. 2013 od 15:00 hod. v zasedací místnosti SVÚ Praha 
v místě sídla zadavatele na adrese: Státní veterinární ústav Praha, Sídlištní 136/24, 165 03 Praha 6 – Lysolaje. 
 

Administrativní chybou nebyla tato zakázka v den zahájení zadávacího řízení uveřejněna na elektronické 
adrese uvedené v zadávacích podmínkách jako profil zadavatele Státní veterinární ústav Praha, nýbrž na jiné 
adrese (https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/iontovy-kapalinovy-chromatograf), která však není již 
registrována ve Věstníku veřejných zakázek jako profil zadavatele. Dle skutečné prodlevy zadavatele 
v uveřejnění zadávacích podmínek na řádném profilu zadavatele je tak lhůta pro podání nabídek stanovena do 
15:00 hod. dne 29. 07. 2015. 
 
 
S pozdravem  
 
 
 

Ing. Jan H á r o v n í k 
jednatel S.I.K., spol. s r.o., 

zástupce zadavatele v řízení dle § 151 zákona 
 
 
 
 
 
CO: 
Státní veterinární ústav Praha 
Sídlištní 136/24, 165 03 Praha 6 – Lysolaje 
IČ: 000 19 305 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_4569.html
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/iontovy-kapalinovy-chromatograf

